



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Berg & Quist ApS

Præstemosevej 1, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 37 88 42 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Henning Bergquist
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Berg & Quist ApS Præstemosevej 1 3480 Fredensborg
	E-mail: bergogquist@gmail.com
	CVR-nr.: 37 88 42 78
	Stiftet: 24. juni 2016
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 8. regnskabsår
Direktion	Lise Aagaard Bergquist
Revisor	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	B & Q Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rengøringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 651.293 kr. mod 937.913 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63.359 kr. mod -105.539 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	651.293	937.913
1 Personaleomkostninger	-695.058	-980.711
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-33.546	-91.772
Driftsresultat	-77.311	-134.570
Andre finansielle indtægter	1.556	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.271	-646
Resultat før skat	-80.026	-135.216
Skat af årets resultat	16.667	29.677
Årets resultat	-63.359	-105.539
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-63.359	-105.539
Disponeret i alt	-63.359	-105.539



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	96.200	141.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt	96.200	141.400
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.613	97.960
Materielle anlægsaktiver i alt	30.613	97.960
5 Andre tilgodehavender	3.090	3.090
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.090	3.090
Anlægsaktiver i alt	129.903	242.450
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.212	67.461
Udsudte skatteaktiver	45.163	28.496
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	25.184	0
Periodeafgrænsningsposter	0	26.914
Tilgodehavender i alt	147.559	122.871
Likvide beholdninger	95.414	51.887
Omsætningsaktiver i alt	242.973	174.758
Aktiver i alt	372.876	417.208



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	433.909
Overført resultat	52.682	-317.868
Egenkapital i alt	102.682	166.041
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.129	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	20.436
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.517	22.712
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.357
Anden gæld	198.548	206.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	270.194	251.167
Gældsforpligtelser i alt	270.194	251.167
Passiver i alt	372.876	417.208

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	433.909	-212.329	271.580
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-105.539</u>	<u>-105.539</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	433.909	-317.868	166.041
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-63.359</u>	<u>-63.359</u>
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-433.909</u>	<u>433.909</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>52.682</u>	<u>102.682</u>



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	618.028	958.031
Andre omkostninger til social sikring	77.030	22.680
	<u>695.058</u>	<u>980.711</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.271	646
	<u>4.271</u>	<u>646</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	452.000	452.000
Kostpris 31. december 2023	<u>452.000</u>	<u>452.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-310.600	-265.400
Årets afskrivninger	-45.200	-45.200
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-355.800</u>	<u>-310.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>96.200</u>	<u>141.400</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	303.473	303.473
Afgang i årets løb	-105.063	0
Kostpris 31. december 2023	<u>198.410</u>	<u>303.473</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-205.513	-158.941
Årets afskrivninger	-25.559	-46.572
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	63.275	0
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-167.797</u>	<u>-205.513</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>30.613</u>	<u>97.960</u>



Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	3.090	3.090
Kostpris 31. december 2023	3.090	3.090
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.090	3.090

Der specificeres således:

Deposita	3.090	3.090
	3.090	3.090

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	10,04	0	25.184

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 77 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 19 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B & Q Holding ApS, CVR-nr. 38418238, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


